Ingredienser

SUNDLINGS

A WORLD OF SNACKS

Produktblad

Benidmning Artikelnummer

White Cheddar Popcorn Seasoning K6233

Forpackning Emballage Nettovikt Bruttovikt GTIN-nr

Pall: 9 lav per pall. 211,68 kg 330,52 kg 7331755162334

49 D-pack per lav.

D-pack: 6 F-pack per kartong | 0,48 kg 0,72 kg 20670171982333
L:160 X B:110 X H:130 mm

F-pack: Pappkartong 80g 110g 670171982339

L: 50 X B: 50 X H: 120 mm
Allergi information Hallbarhet

Innehaller laktos

Innehaller mjdlkprotein

Innehaller soja

18 manader

Viktigt: se dven ingrediensférteckningen for ytterligare ingredienser som kan ge
upphov till allergiskreaktion eller dverkanslighet.

CHEDDAROST (CHEDDAROSTBLANDNING [MJOLK, OSTKULTUR, SALT, ENZYMER], VASSLE, SOJABONSOLJA,
VASSLEPROTEINKONCENTRAT, LAKTOS, MALTODEXTRIN, SURHETSREGLERANDEMEDEL: CITRONSYRA (E330) OCH MJOLKSYRA
(E270), JASTEXTRAKT, EMULGERINGSMEDEL: LECITIN (E322)), SALT, VASSLE, KARNMJOLKSPULVER, DRUVSOCKER(DEXTROS),

HYDROLYSERAT MAJSPROTEIN, SMAKFORSTARKARE: DINATRIUMINOSINAT (E631) OCH DINATRIUMGUANYLAT (E627), LOKPULVER,
VITLOKSPULVER, KLUMFOREBYGGANDEMEDEL: KISELDIOXID (E551).

Sundlings produktpolicy

Var ambition &r att alltid ligga i framkant vad géller nya rén och ta initiativ till férandringar for att vara produkter alltid
skall halla en hog kvalité vad galler smakupplevelse och innehall. Som ett led i detta har vi tagit bort Transfett,
Glutamat och Azo farger i vara egenproducerade produkter.
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Typ av dokument: Kommunikation

Datum: 2011-03-28
Framtaget av: Daniel Bjuke
Godként av: LSG

Utskrivet: 2011-03-29

w:\sundlings\produktblad\kernel kryddor\retail\produktblad k6233.docx

www.sundlings.se
Sidalav1l




